

Sprawa 6/20

Kraków, 10.09.2020 r.

**Wyjaśnienie nr 21**

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

**Rozbudowa i przebudowa budynku DPS przy ul. Łanowa 43d**

działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późniejszymi zmianami)

**na pytanie Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi:****Pytanie 1.**

Proszę o wyjaśnienie czy do wyceny należy przyjąć 6 szt. wanien, tak jak w udzielonych odpowiedziach, czy wanny oznaczone na rysunku 28A (w projekcie architektonicznym) to jest o wymiarach 1800x700x575 wraz z podnośnikiem wannowym lub sufitowym.

**Odpowiedź:**

Wanny jak na rys. A28a (1700x500x575) z podnośnikiem wannowym lub sufitowym.

**Pytanie 2.**

Oferent zwraca się z prośbą o zmianę treści pkt 1 pierwszego Oświadczenia-sprawa 6/20, ponieważ przedmiotem zamówienia nie jest realizacja dostawy.

**Odpowiedź:**

Za oczywisty błąd pisarski przepraszamy. Wiadomo, że chodzi o roboty budowlane.

**Pytanie 3.**

Proszę o wyjaśnienie, czy prace związane z wykonaniem okładziny ściiennej w łazienkach i pomieszczeniach mokrych na wys. 2,00 m, wykonane z wykładziny MURAL CLUB tak jak widnieje to na Rys. Nr A28a i wymaganiach sprzętowo-materiałowych, są objęte prowadzonym postępowaniem (brak pozycji w przedmiarach robót) i prace te należy uwzględnić w przygotowaniu oferty. Jeśli tak, to proszę o wskazanie pozycji przedmiaru robót wraz z podaniem podstawy katalogowej, obmiarem i współczynnikami R, M, S.

**Odpowiedź:**

Pozycje obejmujące treść zapytania: 164 i 165 (obie przez analogię) w kosztorysie budowlanym.